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
L J

r-------I

, Barra do Rio Cerro - Ret ,
, 36 - Terreno fazendo frente ,
, em 28,00 com a Rua Bertra ,
, Weege a área total de ·17.500,OOm2, com uma

, casa em alvenaria de ,
, 100,OOm2. Valor R$ ,
, 140.000,00. (Aceita-se cf ,
, parte de pagamento car-

ro, casa, apto. ou .terre- 1
, no). ,
L J

•

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



4 CORREIO DO POVO
.

' SÁBADO, 23 de agosto de 200
...................................................... ·····CADERNO PARCIMOVEIS � I

. .

,

DÊ. ESTR SEGU:RfltlCfI PARA; SOA FflMlLlfI.. ,:J

õitô Segaro
,

I

•

,. OLsulte, 02 dormitórios
..Sacacb com churrasqueira
.. 01 ou 02 I/IlgQ$ de garagem
lO 50:1150 de.fesres
.. PlaY"'9round
" LocolizaÇio:Vila Nova
* cndares

•

•

- ..

Condições facilitadas de pagamento
direto com a construtora

REF. 604 NOVA BRAS/LIA - (aso totalmente
reformado, c/ 1 suíte, 2 dorm., e demais
dependências, 143m2, terreno c/456m2•

RS 90.000,00
BAEPEND/- (050 no Frederico Borg, terreno com

337,50m2• RS 30.000,00

CENTRO - Ed. Klein, Ruo Barão do Rio Bronco, solo
comercial c/; 53,50m2• RS 50.000,00 aceita
imóvel de m�nor valor

Schroeder - coso Ruo Pedro Hong, e! 275m2• RS
90.000,00

Rei. 3801- (ENTRO' APTO ED. MÔNACO - no 2' andor,
e! 2 dormitórios, socado, solão de festas, ployground, ótimo
localização. Pogto com entro e pore em 24x

APTO DE 03 DORM., NA RUA JOAO PLANINSCHECK, 1045 ED; MATHED,1
SALA COMl. . CENTRO· AV. MAL DEODORO DA FONSECA, 1085 SL 04 C/ 390M2 (ESQUINA}
SALA COMl. . CENTRO· AV. MAL DEODORO DA FONSECA, 1085 SL 01 C/55M2
SALA COMl.· CENTRO - AV. MAL DEODORO DA FONSECA, 1594 SLS 6-10·12-14 PROX. MACOL

oi SALA COMl. . CENTRO· RUA: JOÃO MARCATTO, 265 SALAS 2-5·6·7
SALA COMl. - CENTRO· RUA: JOÃO MARCATTO, SALA 407 - 4 ANDAR· ED. TOWER CENTER
SALA COMl. - CENTRO· RUA: PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA, 540 SALAS 10. ANDAR
SALA COMl. . CENTRO· RUA: VENÂNCIO DA SILVA PORTO, 21 SALA 04 E 10 ANDAR
SALA COMl. . BAEPENDI . RUA: BERNANRDO DORNBUSCH, 630

• ÓTIMA SALA PARA CONSULTÓRIO - NA RUA BARAO,DO RIO BRANCO, 637 SL 03 E SL 04
CASA COML - ÓTIMA PARA CLINICA - ESCOLA - CENTRO EDUCACÁO INFANTIL - OUTROS
NA RUA: CEL. PROCÓPIO GOMES DE OLIVEIRA, PROX. POSTO PÉROLA
GALPÃO COM 270M2 NA RUA GUSTAVO HAGEDORN, S/NR • VILA LENZI
GALPÃO COM 300M2 NA RUA JORGE CZERNIEWICZ, 1120 C/ AMPLO ESTACIONAMENTO

-,

BAEPEND/- (aso no Fritz Borlel, com 217m2, terreno
com 548m2• RS 170.000,00

'

CENTRO - Ruo Felipe Schimit, prédio comi. e res. e!
440m2• RS230.000,00

Rei. 2650
loteamento

langhelini
terreno de
esquina com

'425,00. Valor
R$I'.000,OO. VILA LENZ/- Reei. 2404terreno

próximo Escalo Giardini lenzi com
892,OOm2. Valor RS27.850clestrada

+ parcelamento:

•

CHàve Chave

VOCÊPODE TERUMA
BELAVISTA

U IH I n

�.:Pll1Z

Ref. 3802 - VILA NOVA - 3
dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem -

Salão de Festas - Playgrond - 7 Pavimentos
cf elevador - Financiamento direto cf a

aconstrutora. Ótima localizaçéÍo

"

IMPERDIVEL
Casa Comercial com 96,OOm2 de área construido, 03 bwc,
terreno de esquina com 450,00m2. Panificadora totalmente
montada, com equipamentos novos, amplo estacionamento,
com estrutura para pavimento superior.RS 55.000,00
Aceita carro, casa, terreno, chácara e parcelamento.

CENTRO - (entro comercial e residenciól, de olv., c/ 1

opto e! 1 suíte + 1 qto e demais dep., e solos comerciais,
c/ 430,65m2 e terreno de 759,72m2• Com mais uma

residência no terreno. localização próx. Terminal
Rodoviário. Valor a combinar.

RAU - (050 e! 140m2, terreno e! 300m2. Ruo
,

Anton Frerich. RS 65.000,00

Vila Lenzi - Rei. 2403terreno próximo
Escola Giordini lenzi com 671 ,OOm2. Valor
RS 23.450,00 clentrada +
parcelamento.

Rua Barão do Rio Branco, 221 Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃODE ""VENDAS"9965-9934

•

•

•
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Vila Rau - casa alv., 3 qtos,
sala, coz., bwc.
R$ 34.900,00
negociáveis.

SÁBADO, 23 de agosto de 2003
CADERNO

, CORREIO DO POVO
PARCIMOVEIS �

,

,., .........................•........••......................

. .:. - , .

CENTENÁRIO - sobrado em alv.,
cf 190m2 e terreno cf 420m2, parte
superior cf 5 qtos, 3 salas, coz., lav.
R$ 80.000,00 neqocióveis.

CENTENÁRIO - casa de alvenaria,
cf 3 qtos, 2 bwc, sala, coz., lav.,

'

dispensa, piscina e churrasq.
.

R$ 100.000,00.

.Lanchonete Mobiliada e

com estoque, em funcio­
namento. Centro.
R$ 14.000,00
negociáveis.

CASA LOCAÇÃO - BARRA -

casa nova, cf 3 quartos, 2 bwc, sala,
coz., lav., garagem, lav. R$ 480,00

APTO ANITA GARI BALDE - 1
por andar, com' ou sem acabamen­
to, suíte mester, 2 suítes, 2 salas +

dep. Area total 392m2• R$
• 125.000,00 + pare.

- cf 2 qtos, 1

sala, sacada,
cOZ., bwc,
lav., 6rea de
87m2. R$
20.000,00

Chácara, localizada na

Barra do Rio Cerro cf
75.000m2 e casa de alve­

nana.

R$ 65.000,00
NEGOCIÁVEIS

JARAGUÁ ESQUERDO- Rua da
Paz, lateral, 1 suíte, 4 qtos, sala,

coz., demasi dep. R$ 100.000,00

CENTRO - casa de alvenaria'; C! 3
qtos, 2 salas, coz., bwc, lav., garagem

R$ 45.000,00.,

BAEPENDI - terreno 392m2,
murado. Rua Carlos Mayer.

R$ 30.000,00.'

BAEPENDI - terreno 360m2•
R$ 22.000,00 negoci6veis

•

•

•

VILA LENZI - Casa alv., 1 suíte,
2 qIos, bwc, salas, coz; mob.,

lav., portão eletrônica.
R$ 75.000,00 ou

R$ 62.000,00 + pare.
R$ 249,00 5D
R$ 13.000,00

SÃO LUIS - Sobrado cf 1
suíte + 3 qtos, 2 salas, coz.,
copa, lav., bwc, gar., R$

1 15.000;00 ou, R$
70.000,00 + pare.

CENTENÁRIO -

terreno Jardim
Francisco, esquina
450m2 Próx. Weg II.
R$ 26.000,00

VILA RAU - cf 3 qtos,
2 salas, coz., bwc, lav.,
ohur. e .gar. terreno cf

570m2. R$
55.000,00

GUARAMIRIM -. terreno

no centro, cf 9.538m2 •

R$ 250.000,00

VILA BÀEPENDI -

terreno cf 585m2 • R$
35.000,00
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E-mail: girassolimoveis@terra.com.br

Cód. 1167 • Centro·

Casa alvenariacom 400m2-

teIreno 1.000m2 - 01 suite + 05

quartosedemaisdepend. Com
05vagasde�em.
R$ 300.000,00-

oceita troca poraptomenorvalor.

Cód. 1173 - Santa Luzia·

Casa de alvenaria -154m2, 01
.

suíte + 02 quartos e

demais dependências.
R$ 55.000,00

Cód. 3122 - Rio Molha -

terreno 329 m2 (12 x 23,50) .

R$ 20.000,00

Cód.1177· casa alvenaria

130 m2 • Chico de Paula-

03 quartos e demais

dependo Lot. Corupá • R$
40.000,00

Cód.1174 - Casa alvenaria
- 200m2 - Rio Cerro - 01

suíte + 02 quartos e demais

dependo R$ 85.000,00

Cód. 3119· Terreno
com 17.788,75 m2-
Rio da Luz (próx. ADV

Aurora) -

R$ 450.000,00 -

Estuda Parcelamento.

Cód. U!'Z6 - Sobrado - 316m2' - Rio Molha -

01 suíte + 04 quartos e demais dependo (próx.
Prefeitura). R$ 140.000,�0

Cód. 3119 - Terreno - 13.651 m2 -

Amizade. RS 60.000,00

Cód. 3001 Lotes em Santa Luzia
480 m2 R$ 10.000,00 ou R$ 1.000,00

entrada + 84x de R$ 220,00

Cód. 2066 - Apto 01- 02 qtos + dep.
Empregada· 02 vagas garagem. - centro­

R$ 85.000,00 - permuta imóvel menor valor.

Cód. 1179 - Sobrado - 212m2 - Vila Lenzi
- 01 suíte + 02 quartos e demais dependo

.

R$ 80.000,00

Cód. 3027 - Czerniewicz - terreno com

339.5m2 • Rua Richard Piske R$ 24.000,00

•
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CORREIO DO POVO 7

RUA ANGELO RUBINI, 1046
376-0015

barr�sul@netuno.com. b r

SAO LU'IZ - Sobrado com 504,00m2, terreno

465,00m2(15x31), 12 piso área cornerclal com

234,00m2, 4 BWC, piso superior com 270,00m2,
4qtos, sendo um suíte com hidromassagem, 3 BWC,
sala, copa, cozo lavanderia, despensa, sacada, salão de
festas.com churrasqueira, garagem para dois carros,

instalação a gás pronta, localizada na Rua João Franmer
nO 400 - São Luiz - R$ 210.000,00 - aceita outra
casa até R$ 70.000,00,' Vila Nova, Jaraguá Esquerdo
ou na praia de Itajubá, Barra Velha até R$ 50.000,00,
carro até R$ 15.000,00, terreno' até R$ 20,000,00.

JARAGUÁ 99 - casa alvenaria o/forro madeira

150,00m2 -terreno c/ 485,00(20x24,25), 4qtos,sala,
copa/coz.BWC, lavanderia, garagem despensa, toda
casa com piso cerâmico, murada-Rua Leopoldo Augusto
Winkler s/nO - R$ 55.000,00 - aceita carro até R$
10/12.000,00 modelo galou corsa: fiesta

- so ra o semi-acabado c/
234,00m2,terrenocom405,00m2(13,50x30,OO),pisoinferior
com 138,00m2, garagem, sala de estar, copa, coz, lavanderia,
BWC, churrasqueira, totalmente pronto, todamurada e parte
superior96,00m2, c/03 qtos, sendo uma suíte, sala, BWC

social, Rua 522 sjNome, R$ 70.000,OO-aceita carro até R$
10.000,00 ou terreno comercial ou casa até R$ 35.000,00.

JARAGUÁESQUERDO-casa a1v. c/217,00m2 com Icje, terreno
c/600,00m2(18x33), uma suite com closet,mais 3qtos, BWC

social, sala, copa, coz. sala, de lV, despensa, salãode festasc/
churrasqueirae BWC, garagem paradois carros, piso de ardósia,
rerânico,eqt05c/capê,murada, ruaJoãoCarlos Stein, 1237,R$
85.000,OOquitadaouR$68,000,00mais 203presta;:õesdeR$
226,89,naCEF,�osaldode<.edornestadataédeR$17.000,OO
-aceitacasaatéR$40.000,OO,desdequeoterrenoterl1amaisde

,

1.000,00m2

RIO OA LUZ - casa alv. com 96,00m2, forro de

madeira, terreno 368,92m2(15,03x24,57), 3qtos,
sala, capá, coz BWC, garagem, varanda, piso
termico, 50% do terreno murado, árvores frutíferas,
Rua 1067 - defronte estádio Cruz de Malta - R$
32.000,00,ou R$ 20.000,00 entrada saldo

6x2.500,00, aceita carro até R$10.000,00, terreno
até R$ 15.000,00, na Barra, São Luis ou

imediações.

VILA NOVA - casa alv. �87,93m2 c/laje, terreno
510,00m2(15x34)" 3qtos, sala,copa,
coz.despensa, 2-BWC, garagem p/dols carros,

churrasqueira com são de festas, lavanderia, piso
cerâmico, toda murada - Rua Euzébio Depouy, 169,
R$ 75.000,00 - aceita carro até R$ 20.000,00 ou

casa, até R$ 50.000,00 como parte de pagamento
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,Ed. Hortencia com 3 quartos,
sala de estar/jantar, cozinha
e lavanderia com 1 vaga de

garagem. R$ 70.000,00

ED. Argus - c/ suíte + 2 qtos, e
demais dep. - semi-mobiliado - bom
acabamento. Rua Jorge Lacerda,
270 .. R$ 100.000,00

alvenaria, cl suíte + 2 qtos, sala
de estarIjantar, escritório e

demais dep., edícula salão de
festa, piscina. Terreno com

800m2, com frente pi 2 ruas.

Valor R$ :1.75,000,00

Rua Luis Picolli - sobrado

el 270m2, cl 1 suíte + 2

qtos, sala de estar I jantar
I íntima e demais

dependências, garagem pI
2 carros. Valor R$
145.000,00 aceita-se

apto lTl�mor valor como

parte do pagto.

Condomínio Residencial SunFlower
- Rua José Emmendoerfer (Próx.
Marechal) - Aptos. n� 101, 106 e

305, el 123m2. suíte + 1 qto. e

demais dep. Entrada de R$
53.000,00 e assumir parcelas de
R$ :1..050,00 corrigidas pelo Cubo

Ed. Dom Lorenzo - Apto 102, cl
suíte + 2 qtos e demais dep., Rua
Leopoldo Malheiro, 1 vagas de

gar., el acabamento em cerâmica.
R$ :1.07.000,00.

ALUGA-SE OU VENDE-SE
GALPÃO INDUSTRIAL NOVO.

cl 1300m2 e terreno el 10.000m2, localizado na BR 280 - Km

84. Corupá (em frente a Marisol). Valor de locação: R$
5.000,00. Valor de venda: R$ 500.000,00.

LOCAÇA0 COMERCIAL
Rua Pref. Waldemar Grubba, 5070, (próx. Portal). R$ 1.000,00

VENDE
OU

ALUGA
(próx. Justiça

Federal) - Rua Adolfo

Saeani, 36, apto cl
suíte master + 2

qtos, dep. de
empregada e demais

dep., 2 vagas de

garagem.
Aluguel R$ 1.100,00

APARTAMENTO - el 3 qtos e

BARRA DO RIO CERRO - Rua demais dep. Rua Arthur
Pedro Winter, el 390m2• R$ Guinter,225. R$ 52.000,00
20.000,00

SÃO LUIZ - terreno el 364m2• Rua
Arduino Pradi. R$ 25.000,00

Centro - Residência c/ fim
comercial- Rua MaxWilhen, 901,
el 260m2 e "terreno el 680m2•
R$170.000,00

BARRA DO RIO
CERRO -

sobrado el 3
suítes e demais
dep.
R$ 140.000,00

•

r------------,

I
.

LOCAÇÃO RESIDENCIAL
I

I I
I. Ed. Amaranthus (próx. Justiça Federal) '1Rua Adolfo Saeani, 3ô, apto el suíte •

I master + 2 qtos e demais dep., 2 vagas de I
Igaragem. A partír de R$ :1..:1.00,00 I
I• Casa alv. (São Luis) - Rua Tereza A'IHrusehka, el 1 suíte el hidra. + 2 qtos e

I demais dep. R$ 450,00 I •

I. Ed. Vila Nova· Rua Guilhermel
Iwackerhagem, el 03 qtos e demais dep.,

Ieoz mobiliada. R$ 430,,00
I. Ed. Dianthus - Rua Marina Frutuoso, cl

I suite
+ 2qtos, dep. empregada. R$ 800,00

• Ed. Maguilú (Centro) - Rua Proe. Gomes

I de Oliveira. Apto cl 02 Quartos e demais

I dep. el garagem. R$ 300,00
• Ed. Antúrio (Jaraguá Esquerdo). Rua

I Eleonora Satler Pradi. Apto cl 2 quartos e

[cemaís dep., el garagem. R$ 380,00

I. Casa alvenaria (Vila Lenzi - próx. Piermann)
· Rua Adão Noroschny 172, el 3 qtos e

I demais dep. R$ 380,00

I" Casa alvenaria (Guaramirim- próx. Casan)

1-
Rua João Batista Olinger, cl 3 qtos e demais

dep. R$ 450,00
I. Sobrado no 1º andar (Estrada Nova) . Rua

I Luis Picolli, 186, el 3 qtos e demais dep.
R$ 320,00
I. Casa madeira (Vila Nova) el 3 qtos e

I demais dep. Rua Martins Stahl. R$ 360,00

I• Casa alvenaria (Centro) el 4 qtos e demais

dep. e 2bwe. Rua José Ershing. R$ 600,00
I _

I LOCAÇAO COMERCIAL
• Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532

-I[saias. el 40m2, 1º andar - R$ 400,00

I. Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 .

salas, el 40m2, 2º andar - R$ 350,00
I. Ed. Hortêneia . R. José Emendoerfer,
11549 - 1 sala térrea· 36m2 - R$ 200,00

I. Ed. Tower Center - salas de 101m2 a

138m2, el garagem. R$ 400,00 a R$
1600,00
I. Centro Comercial - R. Mal. Deodoro,

11594
- salas diversas, el 32m2 cada. R$

280,00/250,00
I. Loja térrea· R. Preso Epitáeio Pessoa, el

123om2 . R$ :1..900,00 .

• Sala comI., na Rua Epitáeio Pessoa, 570,
Ide 30 a 48m2. R$ 300,00 a R$ 470,00

I. Terreno - R�a 25 de Julho(ao lado campo

I
de futebol). R$ 220,00

I 'VENDAS ,RESIDENCIAIS
I. Centro - Casa el 164m2. Terreno c/
900m2. R'. Mal. Deodoro· R$ 2:1.:1..000,00

I (próp. pi comerciai). Aceito parte pgto, 1

I apto central, 3 qtos

I• Casa em alv.. Champagnat - R. Celestino

Depine, 394 - cl 200m2 de área eonst. el
Isuíte + 2 qtos e demais dep.. as]
1:1.30.000,00 I
I• Apto, 1 quarto, sala, eoz., área de

Iserviço. R: Jorge Lacerda, 169. R$

132.000,00 I
I• Vila Lenzi . sobrado em alv., cl 250m2 I(suíte + 3 qtos) . R. Francisco Piermann. R$
1200.000,00 I
I. Casa em alv., el 2 qtos e demais dep ..
Três Rios do Sul. R$ 35.000,00
I. -casa cl suíte + 2 qtos, demais dep.,

I piscina, salão de festas, terreno el 800m2.

I
Rua Adilio Esoardelathi. 97. R$ :1.75.000,00
• Casa el suíte + 3 qtos e demais dep.,
[terreno el 680m2. Rua Max Wilhelm, 901.

IR$ :1.70.000,00-

I

•

VENDAS TERRENOS

I. Terreno - R. Marajó - Ilha da Figueira· el

145om2 - R$ 35.000,00
• Terreno em Guaramirim, local nobre para

I residência. R$ 22.000,00

I. Terreno e/786m2 no Cond. Azaléia· R$

158.000,00• Terreno - Rua Wille Bartel - Baependi, el
1420m2 - R$ 40.000,00 I
I• Terreno em Ubatuba • Praia Grande, el I490m2 - R$ 8.000,00 •

L _J

•

o
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ImobiliáriaMenegotti LIda.
http://www.immenegotti.hpg.com.br
e-mail: immenegotti@netuno.com.hr

I M o B ! l I A R I A (47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

MENEGOTTI
'

.

• • •

•

•

• . :

CRECI W 550-J

f?f:
AssociaçãodasImobiliárias

deJaraguádoSul• ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

•

==VENDA== 5430 APARTAMENTO - CZERNIEWICZ - RUA JORGE
CZERNIEWICZ N;99 - FLAT SAINT SEBASTIAN APTO 205 VISTA PARA O RIO
ITAPOCU, COZINHA; SALA DE ESTAR; LAVABO; SUITE. USO

COMUM=PISCINA;SAUNA;SALAS DE REUNIÕES;AUDITORIOS;SALA DE

GINASTICA,
Área do terreno 0.00 m2 Preço venda: 100,000,00

•
==VENDA== 5450 CASA - JARAGUA 99 - RUA BERTA WEEGE, 2650
CASA MISTA COM 02 QUARTOS 78;00M2 E TERRENO COM 2.136,00M2
Área do terreno 2,136,00 m2 Área Benfeitorias 78,00 m2 Preço venda:

45,000,00
•

f

==VENDA== 5409 CASA - JARAGUA ESQUERDO - R. MARIA STINGHEN,63 - CASA
NO JARAGUÁ ESQUERDO COM 01 SUíTE +01 QUARTO, SALA, COPA, COZINHA,
'LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA E GARAGEM,
Área do terreno 325.00 m2 Área Benfeitorias 93.00 m2 Preço venda: 65,000.00

==VENDA== 5466 CASA - JARAGUA 99 - RUA 737 - JOÃO MAASS, 191, CASA EM

ALVENARIA 02 QUARTOS, SALA, COPA, COZINHA, BANHEIRO, 01 GARAGEM,
DESPENSA TODA MURADA COM PORTÃO ALUMíNIO EM TERRENO DE 460,00M2,
,ACEITA ENTRADA DE 33,000,00 + FINANCIAMENTO PELA CEF
Área do terreno 460,00 m2 Área Benfeitorias 100,00 m2 Preço venda: 53,000,00

==VENDA== 5468 CASA - TRES RIOS 0.0 SUL - LOT, JOãO GUALBERTO ROCHA,
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

fundos. R$38.000,00. Aceita-se sítio
em Nereu Ramos, Corupá :

ou

Pomerode. Estuda-se proposta.
Tratar: 370-1019 ou 9117-2t286.

(proprietário)

,

• Garagem para 2 carros;
• Salas de estar 8 jantar:
• Lavabo:
• Churrasqueira:
.• Cozinha e Copa:
• Despensa
• Lavanderia;
• Dep, De empregada;
• BWC Serviço:
• Sala Intima:
• 1 Suite Simples;
• 1 Suíte el Closet:
• 1. Suite Master cl Cicset e
Banheira;

• Acabamento de alto
padrão (graruto, gesso,
Massa corrida)

·i.··'·:

VENDAS/LOCAÇÕES

VOCÊ lÁ IMAGINOU SUA EMPRESA
NA MELHOR LOCALlZAÇÃ,O

DE IARAGUA?

ROY�

LOCALlZAo\O:
Rua Marechal Oeodoro
da Fonsec9J972- Centro

FONE: (4/)275-3070
ILHA FIGUEIR.A - vende-se, mista, cl
110m2. R$45.000,00. Tratar: 370-
5637. (proprietário)

JOINVILLE - vende-se, sobrado de

avI., el mesanino medindo 317m2, Vila
Nova. R$65.000,00, Aceita-se troca pI
casa em Jaraguá próx. a Unerj ou em

Guaramirim próx. a Fameg. Tratar: 273-
5062(hor. eoml.). (proprietário)

PENSÃO - aluga-se, quarto e vcoz ,

mobiliado no Rio Molha. Tratar: 370-
7698. (proprietário)

PROCURA-SE - p/ alugar, na Nova
Brasília ou Vila Lenzi, de particular,
pago até R$250,00. Tratar: 372-3492

\ .

el Aleione.

PROCURA-SE - 2 pI alugar, no centro,
alv., el 3 dorm. Até R$500,00. Tratar:
372-1395. (proprietário)

SÁO Luís - aluga-se, mad., eA 4 qtos.
R$140,00. Tratar: 370-7437.

(proprietário)

Residência em

Alvenaria, nova.
Loteamento Bellavista,

Bairro Amizade

Projetos / Execução /
Administração

e Gerenciamento da obra

Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 97,
Ed. Dienar, sobreloja - Jaraguá do Sul

Lojas e Salas Comerciais
(Com diversas metragens)

Consulte nossos

prazos de
pagamento.

CONSTR
"Inovando Conceitos de Viela" ,5
SÁO LUIS - vende-se, alv., el
180m', 2qtos, 1 suíte, bwc, copa,
eoz., 2 salas, piso na casa toda,
próx. a Dalila Têxtil. R$55.00ci,00.
Tratar: 273-1752 ou 371-:8629.
(proprietário)

SÁO PAULO - vende-se ou troca-se

por casa ou chácara em Jaragu á.

Tratar: 370-3076. (proprietário)

SCHROEÍlER - vende-se, atv., cl
110m2, ter. el 562m2, el 3 qtos -

grandes, 2 salas + 3 qtos peqs., e

demais dep. + peq. Casa anexa.

R$45.000,00. Tratar: 372-3922 el
Walter. Creei 9238

VENDE-SE - 2 de alv.,el 120m2 e 90m2,
próx. a Malwee. R$70.000,00. Tratar:
376-2470.

VENDE-SE - na R. Pref. José Bauer,
el 4'20m2, ao lado da Recr. da Caixa
Econômica. Tratar: 9134-7639 ou 371-

9686 c/ Janiee. (proprietário)

VENDE-SE -. na R. Joaquim Feo de

Paula, próx. Posto Mareolla. Tratar:
371-7571. (proprietário)

VENDE-SE - de alv., grande, pró x ,

ao Posto Mareolla, el 5 qt o s , 3

banh., sala, 2 copas, coz.: lav. e

garagem + quitinete anexa, el ter.
de 500m2 e rua asfaltada.

R$30.000,00 + 10x R$700,OO.
Tratar na R. dos Escoteiros, 114.

(p·roprietário)

VENDE-SE - alv., el 72m2, el ter. de

420m2, na R. José Narloeh, 1849,
bairro Ana Paula II. Aeeita-se carro no

negócio. Tratar: 273-0530.

(proprietária)

VENDE-SE - el 113m2, semi acabada,
.

ter. el 650m2. Valor a combinar. Aeeita­
se carro. Tratar: '275-2335.

(proprietário)

VENDE-SE - pi retirar do local, em

pinus beneficiado, semi-nova,
R$2.900,00. Tratar: 9134-7950 el
Alexandre. (proprietário)

VENDE-SE - atv., ei 110m2, sendo
três qtos, sala, eoz., garagem, área
de serviço e lazer e banheiro. Com
terreno de 587m2, todo murado e

mais galpão el estr. e eoberura

metálica, de 82m2, bem localizado

no' bairro Bo ehmerwaldt (zona sul

de Joinville) 20m da Av. Paulo

Schroeder, próx. Ao posto de

atendimento do banco BESC .

R$47.000,00. Tratar: 429-7591.

(proprietário)

VENDE-SE - imóveis em São Paulo, el
ótimo local. Tratar: 011 6976-9448.

(proprietário)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Vendas
tiT' Terrenos com 480m2, Lot. J uventus.
R$ 20.000,00 ali entro + pare,
r:#" Terrenos com 420m', bairro Amizade.
R$ 10.000,00 ou entro + pare.
(jf' Terreno com 329m?, Lo\. Zanquelini.
R$ 3.000,00 + 60 x R$ 250,00.
Cjff" Terrenos entre Champagnat e Versalher
com 388m2• R$ 25.000,00 ou entr, + pare.
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

Escrivã(o) Judicial: Ana Lúcia Rozza
EDITAL DE LEILÃO / PRAÇA
Espécie e Número do Processo: Execução por Quantia Certa contra Devedor Solvente, 036.98.000928-1
Exequente: Engetec -r- Engenharia e Tecnologia da Construção Ltdã�--
Executado: Pedro Nart
Hasta Pública: Local: Edifício do Forum - Data(s): 15 de setembro de 2003 e 30 de setembro de 2003 - Horário(s): 13:30
horas. Descrição do(s) Bem(ns): O apartamento nº 73, sito no 9º andar ou 10º pavimento do Edificio Jaraguá, sito a Rua'
Presidente Epitácio Pessoa, nº 111, nesta cidade, possuindo 65,06m2 de área privativa, 8,84m2 de área de uso comum;

73,90m2 de área total de construção; correspondendo a fração ideal do solo de 0,006126% e área proporcional do terreno de

7,2960%. Registrado no Cartório do Registro de Imóveis sob nº10.078. Valor da avaliação: R$ 39.918,04 (28/02/2003).Ônus:
Recursos ou Pendências.,
Por intermédio do presente, as partes, seus cônjuges; se casadas forem, e os eventuais interessados, ficam cientes de que,
neste Juízo de Direito, tramitam os autos do processo epigrafado, bem como da realização da venda judicial do(s) bem(ns)
descrito(s), no local, data(s) e horário(s) fixados. OBSERVAÇÃO: O(s) valor(es) atribuído(s) ao(s) bem(ns) será(ão) corrtgtdots)
monetariamente até a data da hasta pública, como também o débito exigido. Não comparecendo lançador à primeira ocasião, ou
se os bens não alcançarem lanço superior ao da avaliação, seguir-se-á a sua alienação na segunda data, pelo maior preço,
desde que não se oferte quantia vil. Quando os bens penhorados não excederam o valor correspondente a 20 (vinte) vezes o

maior salário mínimo, e, dispensada a publicação do edital para imprensa, não poderá, neste caso, o preço da arrematação ser

inferior ao da avaliação (art. 686, inciso VI, e parágrafo 3, do CPC). Caso não encontrado(s) o(s) executado(s), fica(m) o(s)
mesmo(s) ciente(s), por meio do presente, da realiação da hasta pública acima descrita. E, para que chegue ao conhecimento de

todos, partes e terceiros, foi expedido o presente edital, o qual será afixado no local de costume e publicado na forma da lei.

Comarca de Jaraguá do Sul (SC), 18 de julho de 2003.

QUITÉRIA TAMANINI VIEIRA PÉRES - Juíza de Direito

J
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.� GUARAMIRIM
* CENTRO· Casa em excelente estado c/
270,00m'. R$110.000,00
* CENTRO - Casa alvenaria 133,45m', terreno
364m', bairro Aval. R$ 85.000,00
* Casa 170m', terreno 460m'. R$

100.000,00
* Terreno c/ 979m', c/ construção em alv. R:

Luiz Palistieri , próx. Fameg. R$ 400.000,00
� AMIZADE
* Lot. Papp - Casa de 500,00m' c/ terreno de
1.495,00m'. R$ 360.000,00
* Terreno c/ 7.211,00 m' frente p/ o asfalto.
R$ 75.000,00

.

� BARRA
* Terreno na Rua Camila Andreatta. R$ 30.000,00

,

* Casamista, ruaAna Karsten, 184. R$ 45.000,00
* Vende-semini chácara c/ 1 casa alv., terreno c/
900m'. R$ 40.000,00
� CENTRO
* Apto. Ed. Juliana - RuaGumercindo da Silva - c/ 1
suíte + 1 qto, - R$ 62.000,00
* Apto. Ed. Leuprecht - Rua José Emmendoerfer,
c/2 qtos e demais dep, - R$ 55.000,00
*Apto Ed. Schiochet, 2Q andar. R$ 87.000,00
* casaem alvenaria, rua Exp. Antonio Carlos Ferreira,
c/ 2 suítes, 2 qtos e demais dep.. R$ 400.000,00
* Apto cobertura Catarina Enehing c/300m',
c/ 2 suítes, 2qtos, e demais dep. Valor a
combinar.Aeeita-se carro ou terreno. até

R$30.000,00.
� CHICO DE PAULA

*casa de alv., c/130m' e terreno c/ 454m',
Rua Joaquim Francisco de Paula, 2358 - 4

qtos, sala, copa, eoz., lav., lbwe, garagem.
R$ 45.000,00
� CZERNIEWICZ
1021 - Terreno Rua Roberto Ziemann (próx.
Canarinho) c/ 3.120,00m' (39x80) - R$
250.000,00
� GARIBALDI
* Sítio, local Ribeirão Caeilda, Rua Vitor

Sehaldam, área de terreno c/ 85.800m', c/
2 casas de madeira. R$ 65.000,00. Aceita­
se carro até 10.000,00. Próx. ao Marcado

Furlan
. � ILHA DA FIGUEIRA
1100- Casa em alv., c/ áreade 160m', terreno
c/ 450m', c/ divisão intema, 3 qtos, sala, copa,
coz., área de festas c/ ehur. egar. Rua Pe. Donato,
318-lIha da Figueira. R$ 67.000,00
* Casa em alvenaria, rua 426 nO 172, próx. Posto'
Saúde. R$ 70.000,00
*Casa de 70m' de madeira, terreno 25x100
= 2.500m', próx. Nossa Senhora Aparecida.
R$ 40.000,00
�JARAGUÁ ESQUERDO
* Apto, rua Bahia, próx. Madri. R$ 58.000,00
� SCHROEDER I
* Casa alvenaria, 196m', c/ 3 qtos, copa,'
eoz., sala, 2 bwe, garagem p/ 3 carros,

ehurrasq., murada. R$ 30.000,00
� JQÃO PESSOA
* Área com 2.000m', frente para a rua

principal, em 40m. R$ 25.000,00, em

condições a combinar
� TERRENOS
* terreno na Rua Vitoria Pradi, 27,50x 29,70
= 816,75m'. R$ 28.000,00
*R: Arduino Pradi, c/ 450m'. R$ 27.000,00
*Próx. Prefeitura, c/ 417m'. R$ 37.000,00
*R: João Carlos Stein - Jguá Esquerdo, c/
480m'. R$ 36.000,00
* Em frente Estádio João Mareatto - Jguá
Esquerdo, c/297m'. R$19.500,00
*R: Adolorata Davi Pradi, c/ 450m'. R$

28.000,00
*terreno de 13,50x25,00 = 377,50rn', lot.
Centenário, próx. Portal. R$ 22.000,00
� TRÊS RIOS DO NORTE

*easa, bairro Santo Antonio. R$ 23.000,00
*easa alvenaria. R$ 18.000,00
� TRÊS RIOS DO SUL

*easa alvenaria. R$ 38.000,00
*easa em alv.(em frente Rodeio Criolo) .R$
32.000,00
� VILA LALAU
* Casa em alv. c/ 172.QOm' e terreno de

675.00m'. R$ 85.000,00
� VILA LENZI
* TERRENO com uma área de 442,28m', na
rua Epídio Martins. R$18.000,00
� VILA NOVA
* Casa em alvenaria, c/ 3 qtos e demais dep.
R$ 45.000,00 + finan.
� VILA RAU
* Casa de alv. com 110m'. R$ 55.000,00

•

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária Jardim Jaraguá Ltdc,
Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0�68 OU 371-6582/ PLANTA0: 9997-9471

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br
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Vila Nova (prõx. ao FORUM)
bonita casa em construção cl áre
21 O,OOm2 - suíte + 02 dorm., sal
ampla, lavabo, cozinha, bwc-social

área serviço, garagem pi 02 carro

-terreno 400,OOm2 - Valor: R

130.000,00 a concluir ou pronta co

piscina RS 170.000,00 - (aceit
imóvel até RS 70.000,00 n

negociação)

Centro: ótima casa em alv. cl área
total de 505,OOm2, suíte + 03 dorm.,
04 salas, 02 banheiros, cozinha com

armários sob medida, área serviço,
dispensa, dep. empregada,
garagem pi 04 carros, área de festa
com churrasqueira, piscina e jardim
- terreno cl área de 4.557,OOm2•
(valor a combinar) - Obs: aceita
imóvel de menor valor em Jaraguá.

Centro- ótima coso em uma lacal�ação privilegiada próx. OUIll
Rodas Industrial-com órea de 300,00m', suíte + OS dorm., 03
salas, 04 banheiros, cozinha com armórios, órea serviço, dep.
empregada, garagem pi02 carros, área de festa c/churrasqueira
-terreno 700,OOm' - valor a combinar - aceita imóveis em

Florianópalis.

Centenário róx. Zono"i Elásticos
casa mista cl área 160,OOm2 - O

quo rios, sala, zozinhe, bwc-social
bwc-serviço, área serviço

churrasqueira, garagem pi O
carros - terreno c/380,OOm2

Valor: RS 36.500,00 (negociáveis)

(entro - apartamento amplo no Ed. Riviera c/ área 1 50,00m'­
suíte mobililJda c/banheiro + 02 donn. (sendo um mobiliado), solo
c/ sacada, rozinha mobiliada, bwc-SO<ial, área serviço ampla, prédio
c/ elevador, garagem pi 02 carros - Valor: RS 100.000,00
(negociáveis).

Apartamento
3 dormitórios (uma suíte)
copa e cozinha
sala p/ 2 ambientes
sacada c/ churrasqueira
piso de ceramica de la linha em todo
apartamento
soleiras de granito nas portas de
entrada, cozinha/salas
janelas de alumínio anodizado cor
champagne

pinga e nas janelas
revestimento acrílico (grafinado)
na sacada
sala de estar e hall de entrada
com forro em gesso rebaixado
Nicho pI condicinador de ar na
suíte e no dormitório 2
Vistas e rodapés de madeira 7mm
em meia-esquadria

.

2 vagas de garagem

(zerniewia (próx. Pamal-coso em a}v. c/área 150,00m'
- 02 dorm., 03 saia!, cozinh'a, 02 banheiros, área s�rviço, si
garagem ·terreno 350,00m'- Válor: RS 75.000,00 (aceita
automóvel no�egacio).

OPO.RTUNIDADES: mista cf' área 80,OOm2, terreno
430,OOm2 - R$ 58.000,00.
APARTAMENTOS:
-Centro: (Ed.Maguilu) c/ área
7�üünr, 02 dorm; todo em piso
cerâmico - R$ 48.000,00.
-Centro: (Ed.Cristiane Monique) c/
área 140,00nf, 02dorm: c/02 vagas
garagem - R$53. 000,00.
-Centro: (Ed.Isabela) c/ área
13o,OOnf, suíte + 02dorm, cozinha
mobiliada - R$ 80. 000,00.
-Centro: (Ed.Schiochet) c/ área
15�00nf, suíte + 02dorm; cozinha
mobiliada - R$85.000,00.
-Centro.. (Ed.Da Alzira) c/ área
130,00nf, suíte + 02dorm, sala c/
sacada - R$ 53. 000,00.
-Centro: (Ed.Marajó) c/ área
13�OOnf, suíte + 02dom, cozinha
mobiliada - R$ 65.000,00.
-Centro: (Ed.Klein) c/ eres
130,OOni, suíte + 02 dorm, apto
novo - R$l00.000,00.
-Centro: (Ed.Talismã) c/ área
14o,OOni, suíte c/ banheira + 02

dorm.,02sacadas-R$130.000,00.
-Centro: (Ed.Don Lorenzo) c/área
130,00nf, suíte + 02dorm., cozinha
mobiliada.-R$107.000,00.
-Centro: (Ed.Carvalho) c/ área,
140,00nf, suíte + 02dotm., cozinha
mobiliada - R$ 95. 000,00.
-Centro: (Ed.Perola Negra) c/área
173,00nf, suíte + 02 dorm., c/

garagem - R$ 120. 000,00.
-Centro: (Ed.Imperial) c/ área
267,00nf, suíte c/ banheira, 02
vagasgaragem - R$ 170.000,00.
-Centro: (Ed.Florenca) c/ área
150,00ni, suíte + 02 dorm.,
cõzinhamobiliada - R$130.000,00.
-Vila Nova: (Ed.Porto Belo) c/área
200,00ni, suíte+02 dorm, 04

vagasgaragem -R$145.000,00.
-Vila Lalau: (Ed.Giovana) c/área
130,00ni, suíte + 02 dorrn, 04
sacadas - R$ 65. 000,00.
-Baependi: (Ed.Bartel) c/ área
106,00nf, suíte + 02dorm, novo
- R$ 58. 000,00.

-Centro: (Ed.Karine) c/ área
110,00nf, 03dorm., 02banheiros,
- R$ 65. 000,00.
TERRENOS:
-VilaNova. (Próx. Igreja Rainha Paz)
c/ área 392,00ni (14x28) - R$
45.000/00.
-Centro: (Próx. Kohlbach) c/área
900,00nf - R$30. 000,00 (neg.).
-Baepend� terrenocom. IR:Bemado
Dorbusch c/area 1.798,00nf (3450
frente) valornegodável
-Amizade: (Lot. Versalhes) c/área
62�00nf - R$35.000,00.
-Barra Rio Molha: (Próx. Curtume
Schmitz) c/ área 360,00nf - R$
23.000,00.
-Amizade; (Lot Piermann)c/ área

2788,OOm2 - R$ 30.000,00.

LOCACÁO:CASAS:
-Vila Rau: (próx. Posto Cidade)­
c/ área 110,00m2, terreno

esquina 500,00m2 - R$
67.000,00.
-Vila Rau: (próx. UNERJ)- duas
casas em alv. c/área 70,Oõm'e
45,00nf, terreno 650,00nf - R$
70.000,00.
-Vlla Rau: (próx. UNERJ)-c/
piscina área 200,00nf, terreno
SOo,OOnf - R$ 110.000,00.
-Vila Rau: (próx. UNERJ)-ejárea

.

150,00ni, terreno 500,00ni -

R$ 95.000,00.
-Ilha Figueira: (próx.WEG II)-c/
área 150,dOni, terreno esquina
500,00ni - R$ 65. 000,00.
-Jguá -Esquerdo:. (próx.
Bompani}-Novac/área 85,00nf,
terreno 380�00m2 - R$
65.000,00.
-Jguá Esquerdo: (próx. Urbano)­
Nova c/área 100,00ni, terreno
380,00ni - R$ 65.000,00.
-Amizade: (próx. Salão

Amizade)-alv.c/área 180,00ni,
terreno 650,00m2 - R$
40.000,00 ou Fin..
-Giardine Lenzi: (próx. Colegio)­
c/ área 150,00m2, terreno

380,00ni -R$ 75.000,00.
- Vila Lalau: (oróx. Marisolkasa

Centro: Coberlura (duplex) - Ed. Dianthus cl 400m2 - 02 suítes + 02.dorm., dep.
empregada cl bwc, 03 salas, cozinha mobiliada, bwc-social, lavabo, sacada caberia cl
churrasqueira, área serviço, garagem pi 02 carros - valor a combinar.
Vila Rau: bonita casa nova em alv. - cl suíte + 02 dorm., sala, coz, bwc, lavanderia,
garagem - RS 660,00 (próx. UNERJ)..
Vila Rau: casa em alvenaria - 04 dorm., sala, .cozinha, bwc-socialll lavanderia,
garagem - RS 450,00 (próx. Posto Cidade). /,
Centro: Ed. Florença - suíte + 02 dorm., sala cl sacada, cozinha, 02 banheiros, dep.
empregada, lavanderia, garagem - RS 580,00 (calçadão).
Barra Rio Molha: casa mista - Oldorm., sala, cozinha, bwc-socialll lavanderia,
garagem - RS 330,00 (ao lado Prefeitura Municipal).
Vila Nova: kilnete - 01 dorm., sala, cozinha, bwc-socialll lavanderia, si garagem­
RS 200,00 (próx. Peças Marangoni).
Centro: ótima casa ampla comercial- com varias dependências - RS 2.300,00 (ao
lado Smurfs lanches).
Centro: ótima casa ampla comercial ou residendcl - com varias dependências +

piscina - RS 1.800,00 (próx. Javel Veículos).
Centro: Ed.lmperador - 02 dorm., sala cl sacada e churrasqueira, cozinha, banheiro,
lavanderia, garagem - RS 320,00.
Centro: Ed.lmperador - 01 dorm., cozinha, banheiro, lavanderia, si garagem - RS
��

.

Centro: Ed. Savi - suíte + 01 dorm., sala cl sacada e churrasqueira, cozinha,
banheiro, lavanderia, garagem - RS 320,00

A IMOBLfÁRIA JARDIM JARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVEIS PARA FtNS
DE LOCAÇÃO, COM CLfENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

tJ
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R. DOMINGOS DA,NOVA, 449

Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371�3124 - 275-0722Iro a
IMÓVEIS L T DA. www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br

1191 - ILHA DA FIGUEIRA (Posto Behling} - SOBRADO
COMl/RESIDENCIAl c/240m2, suíte (falta terminar bwc), 2

quartos, garagem p/2 carros, sala comi c/ bwc. RS
120.000,00 - Aceita outro imóvel até 50% do valor.

1372 - VILA RAU (próx. Supermercado Brasão}­
CASA DEAlV. -c/ 155,00m2 - terreno c/ 4780m2, suíte, 2

quartos. RS 110.000,00 - A combinar.
3058 - CENTRO - APARTAMENTO - ED. MAGUllÚ - c/

2 quartos - órea útil: 64,2968m2. RS 45.000,00

1353 - VILA NOVA - CASA MISTA (c/edícula} Casa mista c/
. 4 qtos, bwc, sala, cozinha, lavanderia + Edícula c/ 2 qtos, bwc, cozinha,
sala, cozinha, lavanderia e garagem. RS 85.000,00

1441 � SANTA LUZIA - SOBRADOc/300m2, terreno c/
750m2 - 3 quartos, 2 bwc's (anexo tem I lanchonete).

RS 90.000,00

1113 - SOBRADO DEAlV. (SEMI PRONTO) - BARRA DO R.
CERRO c/205m2, suíte, 2 quartos. RS 95.000,00

1446 - JARDIM SÃO LUlís (próx. BeltArt) - CASA
DE AlV. - c/ 2 quartos, terreno c/442m2. RS 38.000,00

3007-EXCIlBITEOPORTUNIDADE!-3031-CENJRO-APTO-ED.
ISA8BlAc/m, 2qwm,mzrro mOOiob. PrOOKlc/sOO! 001m, Jisrim,
dutmjoom,m 00!Jrxísfm. RS 88.000,00 - Areito apto00mera vakr

3092 - VILA BAEPENDI- RES. BARTEl c/ suíte, 2 quartos,
garagem. RS 55.000,00 - Aceita imóvel em Jville, carro e até

parcelamento
3011 - CENTRO - APTO - ED. JARAGUÁ c/ 2 quartos, dep.
empregada. RS 65.000,00 -Acetla imóvel de menor valor.

-

LOCACAO:
643 - APARTAMENTO - ED.IMPERADOR c/I e e/2 qlos. RS 270,00 e RS 350,00
644 - APTO - VILA LENZIIED. SÔNIA MAGALI (ao lado Supermercado Lenzil c/
suíle, 2 quorlos, solo com socado. RS 395,00
645 - APTO - CENTRO - ED. STA. TERESINHA c/ 3 quarlos, 2 bwc' s, garagem. RS
440,00
650 - APTO - ED. GARDÊNIA c/ 3 qucrtos, 2 bwc' s. RS 400,00
656 - QUITINETES NOVAS - VILA NOVA c/ quorlo, bwe, cozinho/lovonderio. RS 180,00
657 - APTO - ED. FLORENCA (calcadão)c/ suíle, 2 quorlos, solo c/ socodo, dep.
empregado. RS 580,00
658 - SALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO -RES. ROYAL BARGe/ 18m2. RS
300,00
659 - APARTAMENTO -ILHA DA FIGUEIRA (próx. Só Lonas) c/ 2 quorlos, c/
garagem. RS 260,00
660 - APARTAMENTO - ED. ANTÚRIO - CENTRO c/ 2 quorlos, sala c/ sacado. RS
380,00
664 - SALA COMERCIAL ( 1 �piso) - VILA LALAU - c/300m2, eslocionamenlo na

frenle. RS 670,00
677 - SALA COMERCIAL - ED. MARKET PLACE - CENTRO c/40m2. RS 270,00
684 - SALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO (Ro EXP. CABO HARRYHADLtCH) c/
50m2. RS 280,00
685 - SALA COMERCIAL TÉRREA - BARRA DO RIO CERRO -IDEAL PARA

CONSULTÓRIO DENTÁRIO c/ 70m2, 2 ombienles. RS 300,00
686 - SALA eOMERCIAL NOVA - ED. TOWER CENTER - CENTRO c/65m2, c/
cozinho, garagem. RS 400,00
688 - SALA COMERCIAL NOVA - .CEN1RO (ao lado Wisáom) c/ 123,88m2. RS

580,00
690 - SALA - BARRA DO RIO CERRO (ao laáo áesp. Zanluca) com m, 1 bwc. RS
270,00
806 - GALPÃO - BARRA DO RIO CERRO - c/363m2, lerreno c/530m2, e/ligoçõo
Irifásica. RS 700,00
601 - CASA ALV. - AMIZADE(próx. EscolaAlberto Bauer} c/ 2 quorlos, garagem. RS
350,00
614 - CASA ALV. NOVA -INíCIO ILHA DA FIGUEIRA (próx. Homago) c/ 3 quarlos,
garagem p/2 carros, piso eerômico. RS 500,00
616 - CASA ALV. (simples. tipo meia água) - PRÓXo PREFEITURA c/ 1 quo rIo,
sala/cozinho, bwe, lavanderia, nõo lem garagem. RS 180,00

VENDAS:
902- TERRENO - CENTRO (ao laáo Diviflex) c/800m2. RS 500,00
903 - TERRENO - CENTRO (ao laáo Wisáom) c/500m2. RS 300,00
604 - CASA DEALVo - JARAGUÁ ESQUERDO {próxo Lux Atacaáão} c/ 3 quo rIos,
cozinho mobiliado, 2 bwc' s. RS 540,00
605 - CASA DE ALVo -ILHA DA FIGUEIRA {próxo Vitória} c/ 4 quarlos. RS 270,00
607 - CASA DE ALVo PARA FINS COMERCIAIS - CENTRO (ao laáo Stúáio FM)

c/ esloeionomenlo na frenle. RS 1.000,00
609 - SOBRADO DEALV. - VILA LENZIc/ 4 quorlos, churrasqueira, grande sacada. RS
580,00
611 - CASA DEMADEIRA - JOÃO PESSOA (perto áa ponte áe Schroeáer) - c/ 2
quarlos. RS 220,00
613 - CASA DEALV. CENTRAL (PODE SER UTILIZADA COMERCIALMENTE}e/
sala em 2 ambienles c/ lavabo, 3 quorlos, 2 bwc' s, dep. empregado. RS 800,00
627 - APTOSCI2 QTOS - CENTRO {início calcaáãol c/ 2 quartos, salo/eozinha/
lavanderia conjugados, bwe. RS 300,00
629 - APTO - CENTRO {próx. Marcatto}c/ 3 quorlos, churrasqueira, garagem p/2
carros. RS 825,00
631 - APTO - CHICO DEPAULA c/ 3 quorlos. RS 200,00
,632- APTOS - SANTA LUZIA {próx. Mat. Construcão Sta. Luzia}e/2 qlos = RS

180,00 •• c/ 3 qlos = RS 280,00 ** c/ 1 qlo = RS 160,00
633 -APTO (bem simples) - ESTRADA NOVA c/I Cômodo + bwc. RS 120,00
634 - APTO CENTRAL - ED. PICOLLlc/ 3 quarlos, 2 bwc' s, não lem vago de garagem.
RS 380,00
635 - QUITINETES - ED. MARQUARDT - CENTRO. A Parlir de RS 225,00 +
condomínio
637 - APTO - JARDIM CENTENÁRIO (próx. WegllJc/I quarlo, c/ garagem. RS
260,00
638 - APTO - VILA BAEPENDle/ 2 quarlos, não lem garagem. RS 270,00
639 - APTOS NOVOS - PRÓX. UNERJ- c/ 2 quorlos. RS 280,00
640 - CASA SIMPLES (TIPO QUITINETE) - CENTRO {próx. 2 Roáas} c/ sola e

cozinha conjugadas, 1 quorlo, bwe, lavanderia. RS 120,00
641 - APTOS NOVOS (calcaáãol- PRÓX. COL. SÃO LUísc/I e 2 quarlos, não lem

,garagem. RS 360,00 e RS 400,00

1191 -ILHA DA FIGUEIRA - SOBRADO c/240m2 - c/ suíle, 2 quorlos,sola c/ sacado,
garagem e sala comercial no lérreo. RS 120.000,00 - Aeeilo oulro imóvel.

1371 - VILA RAU - CASA ALV. c/ área de 160m2, lerreno c/ 450,00m2 ( 15 X 30)­
suíle (por lerminar) + 1 suíle + 1 quertç, garagem pro 02 carros. Varandas no frenle e olrás do

coso. RS 70.000,00
2008· CENTRO - TERRENO- c/240m2 (12 X 20). RS 35.000,00
2010 - CENTRO (excelente localizacão) - TERRENO - c/775m2
2272 - RIO MOLHA - TERRENO c/ 496,85m2 (13,30 x 38,00 x 36,67). RS

26.000,00
2072 - TERRENO - BLUMENGARTEN IIc/ 481 ,85 m2. RS 23.500,00 - Aeeilo 40% de

enlrado + 12 parcelas
2078 - TERRENO - LOT. BELLA VISTA (próx. Champagnat}c/ 378,75m2 (l5 x

25,75). RS 28.000,00 - Aeeilo 40% enlrado + 12 parcelas
2092 - BAEPENDI- TERRENO c/ 420m2 (12 x 35). RS 40.000,00 -Aeeilo pequeno

pareelamenlo.
2197 -ILHA DA FIGUEIRA {próx. Superm. Kasmierski} - TERRENO- c/304m2
(16 x 19). RS 20.500,00
2443 - SÃO LUís (próx. BelrArt) - TERRENO- c/377m2 (14,50x 26,00). RS

22.500,00
4201 - GARIBALDI- CHÁCARA (terreno rural1- c/ 294.800,00m2, com águo. RS

85.000,00 - Aceito carro, coso no negociação.
3011 - CENTRO (ED. JARAGUÁI-APARTAMENTOc/ 2 quartos. RS 65.000,00
3031- CENTRO - APARTAMENTOIEá.lsabellac/ suíle, 2 quartos, eozinho(mobiliodo),
despensa e garagem. RS 88.000,00 - Aeeilo Iroco por opIo. olé 50.000,00.
3052 - CENTRO - APTONO ED. MENEGOTTl- c/140m2, t/3 quarlos, dep.
empregada. RS 49.000,00
3353 - APARTAMENTO - VILA NOVA (JDIM MERCEDES) - 2 quarlos. RS 44.000,00
4009 - CENTRO - SALA COML TÉRREA - (calcadãol- c/ 122,96 m2 de área 10101. RS

60.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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INTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.

Vende: Casa demadeira (3 dorm.), cl
irea 65 m2, em terreno de 392 m2. Vila
Lenzi (Próx. Posto de Saúde). Preço:

R$ 33.000,00 (Aceita chácara)

ua Bernardo Karsten (Barra do
ia Molha) Preço: R$ 85.000,00

Aluga: Casa alvenaria, 1 suíte + 2

qtos. Rua Preso Epitácio Pessoa, n"
1440 - Centro. 'Aluguel: R$ 500,00

Vende: Apto contendo 2 dorm. +

dep. empregada, c/ área aprox.
75m2• Rua CeI. Procópio Gomes.

Preço: R$ 55.000,00

Vende: Casa em alvenaria (3 dorm.),
c/área 170m2, em terreno de 325m2

Rua 633 -Lot. Olegário (Tlfa .

Martins). Preço: R$ 50.000,00

Vende: casa em alvenaria c/ 235m2,
em terreno de 499m2• Rua: Ida

Bridi, 207 (Vila Lalau)
Preço: R$'48.000,00

Vende: terreno, pi chácara, com

área de 180.000 m2,possui galpões
pigranja e lagoas depeixe. Ribeirão
rande da Luz (Próx. Seara)

Vende: Casa em alvenaria (3
dorm.), c/ área de 230m2, em

terreno de 533m2•

Preço: R,$ 62.000,00

Vende: Casamista (3dorm.), cf
área 115 m2, em terreno de 495 m2.

(Vila Lenzi). Preço: R$ 48.000,00

VENDE-SR' Casa em alvenaria (3 dorm.), c/ área
de 120m2, em terreno de 421,72m2• Rua Richardt

Piske, 587 (Czerniewicz)
Preço: R$ 62.000,00

Terrenos c/ área 375 m2 (Próx. Malwee). Entrada + saldo em 24 vezes.

Terreno c/ área 420 m2 (15 x 2,8). Vila Rau (Próx. Posto Cidade). Preço: R$
23.000,00
Casa em alvenaria (3 dorm.), c/ área de 45 m2, em terreno de 1.750 m2.
Estrada Rio Molha. Preço: R$ 25.000,00 (Aceita carro/moto).
Casa em alvenaria (2 dQrm.)"c/ área de 70 m2, em terreno de 589 m2. Rua.
Bertha Weege (Barra). Preço: R$ 40.000,00
Casa de madeira (4 dorm.), c/ área 110 m2, em terreno de 708 m2. Rua

José Theodoro Ribeiro (Ilha da Figueira). Preço: R$ 106.000,00
,

.

. Rua João Picolli, I 04 - CEP 89251-590 - Jaraguá do Sul - SC
E-mail: interim()veisnetuno.com.brl.imoveis·sc.com.br

'Fone:
311-211,1

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



SÁBADO, 23 de agosto de 2003 CLASSI CORREIO DO POVO 7

Mude seu conceito de viver
. brf "

Çjarc!en� jrowers:
RESIDENCE

Locnlização do Prédio: Rita Leopoldo Mahnke,
Perto do Clube Beim Rio,

70 meses para pagar,
R$ 15.000,00 en trada :"

saldo di re to da COIl.... tru tora :,'

Lazer:

Plantão de Vendas: 24h. Inclusive
Sábados e domingos
Fone: (47) 275-3070

Prédio:

Sala de jogos, Sala de ginástica, Sauna cf ambiente de descanso,
Salão de festas cfchurrasq. e bar, Horne Theater;

Piscina adulto e infantil, Playground,
Ambientes decorados e mobiliados.

Churrasqueira na sacada,
OPÇãO 2 vagas de garagem, Dep, Privativo,
Tubulação água quente,
Completo sistema de segurança.

R. Marecual. Deodoro da Fonseca, 972
Royal Bnrg Ceuter - ]rlmgl/lí do 5111- se

CONSTRU.
"Inovando Conceitos de ViCIa"
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R. WALDEMAR RAU

Universidade

• Fácil acesso

• Quiosque com churrasqueira
FINANCIAMENTO EMPREENDIMENTO

«%
............·5·0-..-... - • 2 e 3 dormitõrios

• Garagem coberta

CAIXA
C/lJAA ECO��ÔMICA FEDERAL

• Totalmente funcional

unuur.tepe tf t.cnm.nr �
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Aluguel ítEf 7002 � NQVÂ BRASíliA. .

VENÂNCIO DA SilVA PORTO· ALUGA Ii",
SALASCOMERClAIS 70 M2. R$ 350,Oq

REF 9076 � JGUÁ ESQUERDO � R:
JOÃO JANUÁRIO AYROSO . GALPÃO 100

M2, 1 BANHEIRO, R$ 550,00

REF 1115 - CENTRO

REF 2418· BARRA RIO CERRO - R: BERTHA WEEGE,
2340 - CASAALV 150 M2,4 DORM, BANH, GARAGEM
MAIS LANCHONETE COM 100 M2 TODA EQUIPADA
EM FUNCIONAMENTO, COM EXCELENTE
FATURAMENTO. TERRENO 800 M2. RS 95.000,00

REF 1107 - AMIZADE - R: ARTUR GUNTHER, 225
COND. BAIRRO AMIZADE - APTO COM 2 DORM,
BANH, SALA, COZINHA, ÁREA SERViÇO. RS
38.000,00

REF 2411 • JGUÁ ESQUERDO - R: BAHIA, 103·
COM DUAS CASAS EM ALV, SENDO UMA COM 130M2, [
OlITRACOM 56 M2. TERRENO 800M2. RS85.000,00

REF 2416 - VILA RAU - R: PREfEITO JOSE BAUER -

CASA MISTA 84 M2, 3 DORM, BANH, GARAREM.
TERRENO 412 M2. RS 18.000,00

: PRESo EPITACIO PESSOA, 111 . ED. JARAGU
APTO Cf 1 SUíTE, 2 DORM, DEP. EMPREGAD
ARAGEM. R$ 770.000,00. FICAM MÓVEl
BunDOS COZINHA,LAVAND, E DORMITÓRIO

REF 2405 - BARRA RIO CERRO - R: MARCOS
REF 2393 _ TlFA MARTINS _ R: JOSE NARLOCH,VALDIR GIROLLA, 450 - CASA ALV 140 M2, 1 SUíTE, 1482-CASAALV139M2, I SUÍTE, 2 DORM, BANHSOCIA�1 DORM, 2 BANH, GARAGEM. TERRENO 1600 M2.
GARAGEM. TERRENO 350 M2. RS 73.000,00RS 140.000,00

REF 3243 - BARRA RIO MOLHA - R: WALTER
MARQUARDT - TERRENO 360 M2. RS 22.000,00

REF ,

SOBRADO A1.V, 550 Mi, PISO INFERIOR UMA RESIDENOA C/ 1

SUÍTE, 2 DORM., BANH, DEMAIS DEP; E UMA SAlA COMERCIAL
COM 152M2. PISO SUP. 2 sUÍTES, 2 DORM, BIBUOTECA, GARAGEM
E DEMAIS DEP. R$260.000,00

REF2413 -JGUA ESQUERDO -R:ANTONIO
J. MACEDO - LTO. CAMPO SAMPIERO 11- LOTE 52 REF 2170 - VILA LENII - R: JAIME GADOTTl,
. SOBRADO ALV 220 M2, 1 SUíTE, 2 DORM, BANH, 774 _ SOBRADO ALV, 4 DORM, 2 BANH, GARAGEM.GARAGEM. TERRENO 532 M2. RS 130.000,00 TERRENO 450 M2. RS 110.000,00

SOBRADO ALV 287 M2. 1 SUíTE (j CLOSET, 2 DORM, REF1ll8-CENTRO- R: MAL DEODORO DA FONSECA-

SACADA, 2 BANH, GARAGEM 3 CARROS 330 M2. RS EDMONTECARLOS-APTO 140M2 PRIVATIVA, 1 sUÍTE,
180.000,00 aceita apto até RS 130.000,00 2 DORM, BANH. SOClA� SACADA COM CHURRASQ.,

BANH, GARAGEM 2 CARROS.RS120.000,00

REF 1105 - CENTRO R: MAL. DEODORA DA FONSECA
- ED DOMINGOS CHIODINI - APTO 395,71 M2 REF2420 AMIZADE R:ORESTETEOLA, 151 2CASASALV' REF 3111 _ SA-O LUIS - R'. EDSON CARLOS
PRIVATIVA, 1 SUíTE, 2 DORM, BANH SOCIA� LAVABO,

.

- - "

.

REF3210-JGUÁ ESQUERDO-R: JOÃO CARLOS

SACADAS, GARAGEM 2 CARROS. RS 320.000,00 �:���:::��=��.:':' STEIN - TERRENO 457,42 M2. 'RS 35.000,00 GERENT - TERRENO 323 M2. RS 18.000,00

REF 30 17 - GUARAMIRIM - R: LTO RAUSISSE,
REF 3152 - JGuÁ 99 - R: BERTHA WEEGE _

VÁRIOS LOTES, DIVERSOS TAMANHOS COM VALORES

TERRENO 20.000 M2. RS 120.000,00 A PARTIR DE RS 16.000,00

REF3242 - JGuÁ ESQUERDO - R: 254 - ANGELO REF 3224 - CHICO PAULA - R: LATERALJOSE
SPÉZIA - TERRENO COM 8.210,60 M2. RS POMIANOWSKI - TERRENO 400 W. RS
110.000,00 26.000,00

REF 2385 - CHICO DE PAULA - LTO. CORUPÁ - R: 462

REF3007 - VILA RAU- LTO ESIO ENKE - TERRENO SEM NOME - LOTE 13 - CASA ALV, 100 M2, 3 DORM,
326 M2, RS 19.000,00 BANH, GARGEM. TERRENO 378 M2. RS 55.000,00

,.., r:;�- .:'.:�

REF 2419: AMIZADE - R: HENRIQUE BEHLlNG, 44-
'CASA ALV, 1 SUíTE, 1 DORM, BANH + EDíCULA 60 M2 REF 2310 - BARRA RIO CERRO - R: BERTHA

, BANH, DEPOSITO. GARAGEM. RS 8p.000,OO WEEGE - TERRENO 11 00m2. RS 50.000,00

ii'

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



SÁBADO, 23 de agosto de 2003 CORREIO DO POVO 9

Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119 - Centro Jaraguá do Sul

275-0606

GOMES
...

ELETROMOVEIS

Agosto é
deAniversário
Condições super facilitadas e descontos

especiais nas compras à vista.

Cozinhas e dormitórios
planejados em 10 vezes sem entrada.

Aproveite o mês de agosto e decore
seu quarto, sua cozinha, sua sala...•..•

Ed. Aléssio Berri-
Centro - I suíte + 2 dorm. (206m2).
R$ 75.000,00 + pare. pelo Cub

Chácara - Schroeder I. cl II

morgos. casa 3 qtos + dep., lagoa,
choupana, pomar. R$ 48.000,00

Chácara - Schroeder I, cl 12,80
morgos, casa 2qtos + dep., lagoa,

cercada. R$ 50.000,00

,----- -------------�-----��----------�----------------------------1
j

Sua ralllflla trrereoo UIll lar aqui

��::VEN[;Al�tosiVA�-=s; 1:_��75�"'-<v..?"

Vendas facilitadas,
financiamento próprio.

EM FASE DE CONCLUSÃO NOS BAIRROS JOÃO PESSOA E ESTRADA NOVA, TAMBÉM COM ENTRADA E SALDO EM
60 MESES.

127 - Barra - Casa de alv. cf suíte
+ 2 qtos., 230m2. Lot. Papp.

R$ 145.000,00 \

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



I 10 CORREIO DO POVO SÁBADO, 23 de agosto de 2003

• Apartamentos com um dormitório (suíte)
• Cozinha com churrasqueira; lavanderia, estar e garagem
• Área privativa aproximada de 40 m2

o conceito de LOFT indica uma adaptação de grandes espaços,

objetivando o conforto dos moradores, a união das áreas de uma residência,

reservando espaços adequados para cozinha, quarto e banheiro.

Estes espaços podem ser agrupados em uma única, área ou reservados
, ,

em uma área íntima, eliminando os conceitos de setorização de ambientes.

CRECI643·j

Compra • Vende • Aluga • Administra
"

lançam O primeiro LOFT de Jaraguá do Sul

AMETISTA
�,m,���'�@''''':rfi':--t�Rx_":w-€'''�'·�S-'�'l'·;a'''",'''''''"'''gWF'''''�'n'-.�-�&'''':�:::-g-=-==� � � W J m � �., 'W'" m,;. J W < w .m ... W<S"i.·."'.""«:S�:;;;:�"""

� ..mI m mmw: fu. _"" m;;, "" -*""iim&\!lliM.w..\S.,,,m::zw:

• Localização central
• Não é Hotel
• Salão de Festas
• Fitness (opcional)
• Com aquela taxa de condomínio que você sempre sonhou

í� SIS'[I�)ll\
1))� CONDOMÍNIO

Futuro Empreendimentos Imobiliários Ltda.
Rua Ouintino Bocaiúva, 64 - Tel. 372-0657 /371-0696

e-mail: futuroemp@uol.com.br
CRECI 8469 - Jaraguá do Sul, se

Chalé Imobiliária Ltda.
Rua Reinaldo Rau, 58 - Tel. 371-1500

Plantão 9975-1500
CREeI 643-J - Jaraguá do Sul, se

, ''''I''

"

Líder ijle rnerceuio era edifícios CODt 7 an4ares '��it
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
,

• Meia Água de madeira com '50.m2, loteamento
Fridolino Martins. Lote 45. R$ 18.0.0.0.,0.0.
• Casa de alvenaria com 174m2, nova, Vila Lenzi,
em frente a academia Corpo e Mente. R$
140..0.0.0.;0.0.
• Meia Água de alvenaria na Barra, perto do

mercado Ouro Verde. R$ 25.0.0.0.,0.0.

VILA LALAU _ vende-se, mista, c/
136m', na R. Friedrich Wilhelm

Sonenholl, 370. R$50.000,00. Tratar:

372-1114 ou 9104-1089. (proprletárío)Ref 0001 casa em alvenaria com

100,00m2
Rua Abolicao - Vila Rau
Preco R$ 38.000,0.0 Ref 0.00.2 Terreno com 400.,0.011il2

Loteamento Piazera - Barra
Prece: R$ 22.0.0.0.,0.0.Ret. 0.0.0.3 casa com 150.,0.0m2, com 4

dorm.
Loteamento Souza - Tres Rios Do Norte
Prece: R$ 25.0.0.0,0.0

ALUGA-SE _ c/ 90m', 2 dorm.e demais

dependênclas , no Loteamento Ouro
Verde. R$250,00. Tratar: 9957-7545.Ref 0.0.10 Terreno com 44.40.0.,0.0m2

com 164,0.0. metros de frente
Rua Germano Wagner (prox. ao Portal)
Preco sob consulta

OPORTUNIDADE _ vende-se, no Gonj.
Habitacional Amizade, c/ 2 qtcs ,

R$23.000,00 + finane. da GEF. Tratar:
9993·1188.

Ref 0.0.05 casa com 200. ,00.m2
Rua Luiz Sartt 250. - Nereu Ramos
Preco: R$ 120.00.0.,Óo.

I
PROCURA-SE _ rapaz p/ dividir aluguel,
que já possua apto. Tratar: 9953-2345RefOo.0.6 casa com 90.,0.0.m2

Rua Ernesto Rodolfo Fritz Sohn 356 .:

Czernlewlcz
Preco: R$ 60._0.00.,00.

Terreno com 1.218,0.0.m2
Rua Expedicionario Antonio Càrlos
Ferreira

- Preco: R$ 26,5.0.00.,0.0.

PROCURA-SE _ moças p/ dividir apto
e que já possuam apto. Tratar: 371-
7931 c/ Keli.

SCHROEDER _ aluga-se, centro, c/ 3

suítes, dep. de empregada e cozo mob.

Valor a combinar. Tratar: 9133-3476.

Terreno com 282.0.00.,00.m2
na SR 280. Prox. a Petrobrás
Excelente para industrias
Preco: R$ 20.0._0.00,0.0.

Ref 0.00.8. Casa com 430.,0.0.rn2
Rua Expedicionario Antonio canos Ferreira
314
Preco: R$ 300..00.0.,00.

II
TERRENO

• Lotes no loteamento firense I. R$ 16.0.0.0.,0.0.
• Lotes no loteamento Campossampiero II, c/ 90.0.m2.
R$ 40..0.0.0.,0.0.
• Lotes no loteamento Campossampiero I, c/42Óm2.
R$ 25.0.0.0.,0.0. I

• Lo'te na Rua Waldemiro Schmidt, com 60.0.m2• R$
28.0.0.0.,0.0.

VENDE-SE _ no Ed. Royal Barg, c/ 3

dorm. sendo 1 suíte, sacada c/ ehur.,
eoz. mob. Entrada + pare. em 50 meses

direto c/ proprietário. Tratar: 275-

3070. Greei 8950.

Ref00.11 Sobrado com 130.,o.Om2
Rua Ana Zacko 234 - Barra
Preco: R$ 10.5.0.0.0.,0.0
Fone: 37116009975 2835

Apartamentos com 2 dorm. na Vila Nova
Preco: R$38.00.0,o.O
ou entrada + financ. direto com a

Construtora I
VILA NOVA _ vende-se, c/ 2 qtos, sala
e demais dependências. Pequena entro

+ pare. Tratar: 9957·6889.
Apartamento com 1 suite +2 dorm

Baependl
Prece: R$ 60..0.00.,0.0 II

VILA NOVA _ vende-se, no Res. Jardim

das Mercedes, 2 qtos, sala, eoz., bano

e área, de serviço. Tratar: 370-7316.

CONDOMíNIO FECHADO
• Lotes a partir de 190.m2 \

CONSÓRCIO I'MOBILIÁRIO ÁGUA VERDE _ vende-se, rua Paulo

Kramer, 371m', c/ escritura, próx.
Igreja São Judas. R$25.000;00. Tratar:
372-3922 ou 9122·4198 c/ Walter.

(escritura).

FIRENZE "
• Lotes a partir de 350.m2

ADEMILAR
�ij;:..!!:�'l't

Empreendimentos Imobiliários Ma"��MI�Av. Mal. Dedoro, 1179
. í\i1.1!!

tr371-1136 !!r.
BARRA VELHA _ vende-se, de esquina,
200m da praia central. R$16.000,00.
Tratar: 371-6238.

CHICO DE PAULA _ vende-se, na R.

José Pomianowski. R$17.000,00.
Tratar: 370-6687. GUARAMIRIM _ vende-se, bairro (proprietário)

amizade, 15x25. R$8.000,00. Aceita-
se carro no ,negócio. Tratar: 373-3511. SANTA LUZIA _ vende-se. cf 430m2,

pronto p/ eonstr., c/ água, luz, esgoto
NOVA BRASíLIA _ vende-se, c/ 496m', e escritura. Valor a combinar. Vaiar' a

totalmente plano, rua asfaltada. Tratar: \ combinar. Tratar: 275-2335.
275-3070. Greei 8950.

COMPRA-SE _ mesmo em fase de

'desmembramento. Propostas no e-mail

teko@unerj.brCom parcelas a partir de R$ 199,44 você viabiliza
seu projeto de reforma, construção ou compra do
seu imóvel na cidade, praia ou campo.

CONDOMíNIO RENASCENSA _ vende­

se, lote em rua asfaltada. Tratar: 275-
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